
   
 

   

 

  

         

  

  

 

 

Legge regionale 9 novembre 2012, n. 23 (Disciplina organica sul volontariato e sulle 

associazioni di promozione sociale) articolo 9, comma 1 lettera b). DGR n. 15/2024. 
Contributi alle organizzazioni di volontariato per l’acquisto di attrezzature tecniche 
necessarie per l’attività di volontariato. Approvazione graduatoria 2024. Sostituzione 
dell’allegato A al decreto n. 29288/GRFVG del 18 giugno 2024 denominato “Allegato A - 
Domande contributo acquisto attrezzature tecniche 2024 FINANZIATE” per correzione di errore 
materiale. 
 

Il Direttore di Servizio  

 

Richiamato il proprio decreto n. 29288/GRFVG del 18 giugno 2024, con il quale è stata approvata la graduatoria 
per l’anno 2024 per la concessione di contributi per l’acquisto di attrezzature tecniche necessarie per l’attività di 
volontariato, ai sensi dell’articolo 9, comma 1, lettera b) della Legge regionale 9 novembre 2012, n. 23 (Disciplina 

organica sul volontariato e sulle associazioni di promozione sociale), come dai prospetti ad esso allegati 
“Allegato A – Domande contributo acquisto attrezzature tecniche 2024 FINANZIATE” e Allegato “B – Domande 
contributo acquisto attrezzature tecniche 2024 NON FINANZIATE”; 
Dato atto che, nel prospetto denominato “Allegato A – Domande contributo acquisto attrezzature tecniche 
2024 FINANZIATE”, allegato al citato decreto n. 29288/GRFVG del 18 giugno 2024 e sua parte integrante, per 
mero errore materiale, non è stata riportata la colonna denominata “PRIORITA’ art. 8, c. 2 Regol. (contributi anni 
prec.), relativa all’applicazione del criterio di cui all’art. 8, c. 2 del Regolamento emanato con DPReg. 265/2014, in 
base al quale “sono considerate prioritarie le domande delle organizzazioni che non sono risultate beneficiarie 
nella graduatoria, per le attrezzature tecniche, nei due anni precedenti alla presentazione della domanda”, pur 
essendo lo stesso richiamato in parte motiva; 
Ritenuto conseguentemente di provvedere con il presente atto, per mero fine di trasparenza, alla correzione 
dell’errore materiale contenuto nel prospetto denominato “Allegato A – Domande contributo acquisto 
attrezzature tecniche 2024 FINANZIATE”, allegato al citato decreto n. 29288/GRFVG del 18 giugno 2024, ed alla 
sua sostituzione; 
Vista la deliberazione della Giunta regionale n. 283 dd. 4 marzo 2022, relativa al conferimento dell’incarico di 
Direttore del Servizio affari giuridici e legislativi della Direzione e politiche per il Terzo settore presso la Direzione 
centrale salute, politiche sociali e disabilità, in capo al dirigente del ruolo unico regionale, dott. Raoul Bubbi, con 
decorrenza dal 9 marzo 2022 e fino all’8 marzo 2025; 
 

DECRETA 

 

per quanto esposto in parte motiva, da intendersi qui richiamata, quanto segue: 

1. È disposta, a correzione di mero errore materiale, la sostituzione del prospetto denominato “Allegato A – 
Domande contributo acquisto attrezzature tecniche 2024 FINANZIATE”, allegato al decreto n. 29288/GRFVG 
del 18 giugno 2024, con il documento allegato al presente provvedimento; 

Decreto n° 30986/GRFVG del 27/06/2024



 
 

2. Il presente decreto viene pubblicato sul sito ufficiale della Regione ad integrazione del decreto n. 29288/GRFVG 
del 18 giugno 2024.  

3. L’allegato al presente decreto, di cui costituisce parte integrante, denominato “Allegato A – Domande contributo 
acquisto attrezzature tecniche 2024 FINANZIATE”, viene pubblicato sul sito ufficiale della Regione in sostituzione 
dell’allegato A al decreto n. 29288/GRFVG del 18 giugno 2024. 
 
       Il Direttore del Servizio 

dott. Raoul Bubbi 
(firmato digitalmente)                                     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa Silvia Cimadori, tel. 040 377 5541 e-mail silvia.cimadori@regione.fvg.it  


		2024-06-27T10:16:36+0200




